关于市直“两优一先”拟表彰对象的公示

　　今年是中国共产党成立100周年。经报备拟在市直单位表彰一批市直优秀共产党员、市直优秀党务工作者和市直先进基层党组织。根据有关规定，经过逐级推荐、严格考察、综合比较、征求意见等程序，确定了59名市直优秀共产党员、40名市直优秀党务工作者、58个市直先进基层党组织为拟表彰对象。

　　为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现将拟表彰对象情况予以公示，公示期为2021年6月23日至27日。如对拟表彰对象有异议的，请于公示期内向市直机关工委反映。反映形式为电话、信函，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

　　通信地址：汕头市海滨路8号市委大院2号楼中共汕头市直属机关工作委员会组织部（邮编：515000）。

　　联系电话：0754-88458691，0754-88284346（传真）。

　　                   中共汕头市直属机关工作委员会

2021年6月23日

一、市直优秀共产党员（59名）
纪子云       市委办公室综合一科一级科员

肖钰钿（女） 市人大常委会办公室秘书科科长、机关1支部书记

肖堉铭       市人民政府办公室四级主任科员

黄金鳌       政协汕头市委员会办公室提案工作科科长

郭嘉嘉       市委组织部调研室副主任

蔡丽君（女） 市委统战部机关党务工作负责人，部机关第二党支部学习兼宣传委员

黄凯涛       市社会治安综治治理中心（市法制教育学校）九级职员

刘俊奕       市委政策研究室人事秘书科科长

沈雪青（女） 市委外事工作委员会办公室人事秘书科科长、机关第一党支部书记

余钟鸿       市人防指挥信息保障中心专业技术九级技术人员

齐立平（女） 市直机关工委组织部四级主任科员

杨坚文       市老干部服务中心（市老干部老年大学）主任（校长）、四级调研员

张  玮（女） 市委党校马克思主义中国化教研室主任、党支部书记

陈钿钿（女） 市委党史研究室（市地方志办公室）四级主任科员

黄祖煜       市档案馆四级调研员

林晓帆（女） 共青团汕头市委员会宣传部（联络部）部长

陈壮丽（女） 市中级人民法院行政审判庭审判员

朱文华       汕头高新区科技与经济发展局四级主任科员

陈  鹏       汕头保税物流中心有限公司总经理

苏喆丰       汕头华侨经济文化合作试验区规划与建设局三级主任科员

黄春华（女） 汕头海关统计分析处综合科科长

巫文超       潮汕机场站办公室机要科科长兼一级警长

王  霞（女） 潮阳出入境边防检查站边防检查处党支部书记、处长

夏  伟       汕头大学医学院第一附属医院院务委员、工会副主席

唐世杰       汕头大学医学院第二附属医院副院长

谢志刚       汕头职业技术学院机电工程系教师

洪  燕（女） 省粤东技师学院学生工作与保卫处学管科科长

李  新       市储备粮食和物资有限公司党支部书记、董事长、总经理

甘  玲（女） 市科学技术协会职工

高叙壮       市工业和信息化局三级调研员

洪  波       市公安局金平分局指挥中心党支部副书     记、股长

郑  帆       市司法局人民参与和促进法治科三级主任科员

杨乐平       市自然资源局市政工程规划科副科长（负责科室全面工作）

李  亮       市住房和城乡建设局审批科一级科员

郑维佳       市交通运输综合执法局机动大队中队长

谢少芬（女） 市河道堤防建设管理中心工程师

林  仲       市农业农村局（市扶贫办）科长

蔡宏佳       汕头文化艺术学校教导处副主任、共青团委副书记、教导处党支部副书记

王育凯       市中心医院内科综合病区副主任

马兴灶       市第三人民医院儿科副主医师
郑伟鹏       市应急管理局一级主任科员

李世春       市应急管理局一级科员

郭  凡（女） 市审计局四级主任科员

李石印       市医疗保障局濠江分局干部

郑俊然       市市政工程维修中心生产技术股副股长

陈晓臻       市信访局四级调研员

吴沐禧       市投资促进局综合业务科副科长

杨  珉       市税务局党委书记、局长

郑温茹 （女）国家统计局汕头调查队党组成员、副队长

马嘉立       汕头航空有限公司保卫部安全管理室空防安全专员

曹艳子（女） 华能汕头电厂党建部组宣专责

陈蔚纯（女） 汕头融媒集团人力资源部副主任、汕头市广播电视台人事科副科长

聂长春（女） 市气象局党组成员副局长，兼任办公室主任、机关党委委员、机关党支部书记
李升旭       交通运输部南海航海保障中心汕头航标处技术装备科科员

欧俊斌       市邮政管理局党组书记、局长

常  扬       汕头供电局项目管理中心项目实施管理专责

郭怀忠       中国移动通信集团广东有限公司汕头分公司　潮阳分公司党支部书记、总经理

刘彬潮       中国邮政集团有限公司汕头市城区分公司欧汀营业部主任

李  鹏       汕头石油分公司党委书记、副经理主持行政工作
二、市直优秀党务工作者（40名）
陈斯蓉（女） 市纪委监委机关党委专职副书记

陈立椿       市委办公室第一秘书科一级主任科员
周  潮       市委组织部二级调研员

熊有元       市委宣传部四级调研员

张  烁（女） 市委政法委干部科一级科员

袁  琳（女） 市委政策研究室机关党委委员

吴旭东       市委外事工作委员会办公室机关党委委员、一级主任科员

钱建华       市委台湾工作办公室宣传交流科（联络科）副科长、二级主任科员

曾安华（女） 市直机关工委宣传部副部长、三级主任科员
纪少绚（女） 市委老干部局机关党委专职副书记

林彦涛       市委党校教务科科长、党支部书记

辛伟贤       市委党史研究室（市地方志办公室）党史一科一级主任科员

杨海泉       市总工会职工服务中心党支部书记

黄振云（女） 市妇联办公室主任、机关党支部书记

黄永汆       市人民检察院机关党委副书记

王树启       汕头大学理学院生物系党支部书记、系主任

王  津（女） 汕头海关机关党委（思想政治工作办公室、党委宣传部、党委巡察工作办公室）党务宣传科副科长、二级主任科员行政审批服务科科长

杨  帅       汕头海关缉私局政治处宣教科副科长、一级警长
姚少荣       汕头海事局通航管理处处长

姚锡涛       汕头大学医学院附属肿瘤医院党委书记

汤华冬（女） 市鮀滨职业技术学校办公室主任

陈  泽       市工业和信息化局三级主任科员

李少芬（女） 市救助管理站儿童教育管理股股长（四级主任科员）

张开达       市财政局人事科副科长

张少杰       市人力资源和社会保障局劳动保障监察综合执法监督支队负责人

吴少勇       省第二建筑工程有限公司党委副书记、纪委书记、董事、工会主席、人力资源部经理
文华明       市农业农村局党组成员、三级调研员、机关党委书记

杨双贰       市商务局人事科一级主任科员

赵旭朝       市文化广电旅游体育局人事科副科长

姚真兆       市卫生健康局科长

姚欣杰       市退役军人服务中心党支部书记、主任

陈艾龙       市审计局党组成员、三级调研员

陈  恳       市统计普查中心四级调研员

刘金安       市政务服务数据管理局三级主任科员

陈佩珠（女） 华能海门发电公司党建部宣传专责

林少伟       汕头融媒集团人力资源部、专职党务干部

黄曼丹（女） 市特殊教育学校党支部组织委员、第一党小组组长、学生处副主任

王伟中       省粤东航道事务中心二级主任科员兼澄海航标处与测绘所所长

陈  晓（女） 汕头航标处党群工作部（纪检监察科）副主任
胡  琦（女） 市供销合作总社二级主任科员

三、市直先进基层党组织（58个）

市委巡察党支部

市纪委市监委办公室党支部

市人大常委会机关4党支部

市政协机关第二党支部

市委统战部机关第二党支部

市委政策研究室第一党支部

市委机构编制委员会办公室机关党总支部

市直机关工委办公室党支部

市委老干部局第三党支部

市委党校培训部党支部

市接待办公室管理科党支部

第三届亚洲青年运动会汕头市执行委员会会场馆建设部党支部

市青年企业家协会党支部

市中级人民法院立案庭党支部

市人民检察院第七检察部党支部

汕头高新区管委会自然资源与建设局党支部

汕头保税区经济发展局党支部

汕头华侨经济文化合作试验区文化发展局党支部
汕头大学法学院党总支部

汕头海关所属汕尾海关查检一科党支部

汕头海关缉私局情报技术处党总支部

潮汕机场边检站政治处党支部

潮阳出入境边防检查站执勤一队党支部

汕头大学医学院党委

省粤东技师学院党委办公室党支部

市发展和改革局直属机关第四党支部

市林百欣科学技术中等专业学校学生科党支部

市地震局党支部

市工业和信息化局机关第一党支部

市公安局禁毒支队党支部

市财政局预算金融联合党支部

市社会保险基金管理局直属机关党委

市自然资源局龙湖分局党总支部

市生态环境局机关第一党支部

市政府投资项目代建管理中心党支部

市交通运输局直属机关党委

市白沙蔬菜原种研究所党总支部

市商务局第三党支部

市中心医院外科第五党支部

市军队离休退休干部休养所党支部

市应急管理局第五党支部

市市场监督管理局华侨经济文化合作试验区分局党支部

市医疗保障局机关党支部

市城市管理和综合执法局机关第八党支部

市投资促进局第二党支部

国家统计局汕头调查队党支部

汕头航空有限公司飞行部党总支部

华能（广东）能源开发有限公司汕头电厂党委

市政府大楼管理处党支部

汕头融媒集团第一党支部

市气象局机关党委

市烟草专卖局（公司）办公室党支部

省粤东航道事务中心机关党支部

汕头航标处南澳航标管理站党支部

市邮政管理局机关党支部

广东电网有限责任公司汕头金平供电局党委

中国移动通信集团广东有限公司汕头分公司集客政企党支部

中国石化销售股份有限公司广东汕头石油分公司澄海经营管理部党支部